ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /UBND-KTN             Quảng Ngãi, ngày       tháng 11 năm 2021

V/v giải quyết kiến nghị

của công dân

Kính gửi: Chủ tịch UBND thành phố Quảng Ngãi

Qua xem xét nội dung Đơn ghi ngày 04/11/2021 của một số hộ dân tại

tổ 1, Phường Trần Hưng Đạo, thành phố Quảng Ngãi (nội dung cụ thể có bản

chụp Đơn gửi kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Chủ tịch UBND thành phố Quảng Ngãi kiểm tra, rà soát cụ thể nội

dung Đơn của công dân nêu trên, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh kết quả thực

hiện trước ngày 30/11/2021./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Ông Vũ Bá Vương (đại diện, thay báo tin);

- VPUB: CVP, PCVP, TCD, CB-TH;

- Lưu: VT, KTN (766).

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Xuân Duệ

		2021-11-15T17:46:40+0700

		2021-11-16T07:47:26+0700

		2021-11-16T07:47:26+0700

		2021-11-16T07:47:26+0700

		2021-11-16T08:57:00+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!